MAPPALICUS martyr, 248, 281.

Marazana, I, 1067.

Marcelliana, I, 1070.

MARCELLUS episcopus, I, 1021. Marcellus a Zama, I, 1068.

MARCIANUS episcopus Arelatensis conjungit se Novatiano, 991. Separat sc ab omnibus episcopis, *ibid.* Multi, ex fratribus sine pace excedunt, I, 995. Faustinus Lugdunensis episcopus semel et iterum scribit ea de re ad Cyprianum, I, 990. Cyprianus bortatur Stephanum ut scribat ad provinciam et ad plebem Arelatensem, 994.

MARCION Ponticus, 1112, 1113, 1130. Marcionis baptismus, I, 1112. Cerdonis discipulus, I, 1138. Marcionis heres, I, 1068. Marcion eamdem Trinitatem non tenet ac Catholici, I, 1113, 1125. Idem nou sensit de Incarnatione *ibid.* Marcion et alii heretici sero post apostolos, I, 1138.

MARCUS episcopus, I, 1036. Marcus a Mectari, I, 1066,

Mares evirantur, 211.

Margarita porcis non donandæ, 296. Margarita pretiosa, id est vita æterna, 608.

Maria populo siccata, 785.

MARIA, martyr, 281.

MARIS confessor, 281.

Marmorata crustæ, 546.

MARRUTIUS episcopus I, 851, 1036.

MARS Thracius, 571.

MARTIALIS episcopus, I, 1021, 1029. Nefando idolatriæ contaminatus, *ibid.*

MARTIALIS, martyr, 281.

Martyr judicis sui iudex, 292. Martyrum laudes, 291, 311. Martyres Christum Dei Filium etsi recendeant, sed tamen libero spiritu, consenserunt, 202. Fustes initiant confessionem, 416. Gloriosi hominibus ligno redemptis, *ibid.* Vincula ornamentiæ sunt Christianis, 416. Tortmenta martyribus infligi soliti, I, 775. Tortmenta inficta Celirino, 321 et seq. Martyres in metallis, 414 et seq. Vincitæ pendibus 416. Non foveatur in metallis lecto et culcitræ corpora, *ibid.* Cum pane exiguo, *ibid.* Semitoneo capite, *ibid.* Vestis algentibus deest, 417. Sacrificia offerre non possunt, *ibid.* martyres concremati, 425. Martyrum constantia descriptio, 800. Martyrum constantia in tormentis, 416. De Martyrum constantia ethniconum dicta, 793. Martyres nutantem multorum fidem martyrii sui veritate solidarunt, 268. Martyria sua exempla fecerunt, *ibid.* Martyrium uon est in tua potestate, 594. Nihil felicius divina

dignatione hominibus contingit quam martyrium non potest accipi corona, nisi fuerit hora sumendi, 474. Spiritus sanctus loquitur martyribus, 358. Christus operatur in martyrio, 791. Plus patitur ipse Christus quam qui pro eo patitur, 790. Christus pugnat et vincit in martyribus, 249. Luctatur, coronat et coronatur, *ibid.* Martyres sub oculis Domini dimicant, *ibid.* De armis ad martyrium sustinendum necessariis, 356. Non martyres Evangelium faciunt, sed per Evangelium martyres sunt, 288. Martyres ideo fuadunt agninem ne perdant Ecclesiam pacem et salutem, 305. Martyres non redditus usque quadrantem, 794. Qui vicerunt vita desideria expertes doloris universa *ibid.* Martyr sanguine suo baptizatur, I, 838. Martyres floribus coronat Christus, 227. Corpora martyrum sepelienda, 127. Martyres judicabant nationes, 426. Martyrum vindicatio, 481, 482. Martyrum fructus centenus, 460. Multum valent merita martyrum, si nihil petant contra judicem et contra legem Domini, 480. Deus in acceptum referit quid quid pro penitente, operante et rogante martyres petierint, 494. Martyrum oratio impetrat quod petit, 410. Multum potenter merita martyrum et opera justorum in die judicij, 480. Pax in nomine martyrum post eorum accertitionem, 277. Martyres impetrant de Domini bonitate quod postulant, 268. Martyribus nihil denegatur, 798. Colerinus petuit ut qui priores coronati fuerint sororibus suis veniam dent, peccatum remittant, indulgeant, 276. Martyres rogar auctor libri *De laude Martyrii*, ut si meminerint cum fuerint coronati, 802. Martyro cedit virginitas, 801. Martyrium non protest extra Ecclesiam, 509, 536; I, 793, 1120, 1197. Martyrii exhortatio, 650. Martyrium facere, I, 858. Ad martyrii poenitentia idoneos facimus, I, 856. Martyrem non facit peccata sed causa, 509, 516, 811. Pueri inter martyres, 417, 427. Virginum martyrum gemina gloria, 418, 419. Martyres innumeris, 601, 668, 672. Confessores in carcere morientes pro martyribus habendi, 328. Eorum commemorationes inter memorias martyrum celebrantur, *ibid.* Martyrium mente conceptum coronatur, 504. Inter martyres depudans Cornelius qui tardiu sedit expectans carnifices, I, 773. Martyribus coronam non detrahit pax supervenientis ante diem certaminis, 249. Fides invicta inter martyres coronatur, 674. Regnabit cum Christo, qui ad sacra lega edicta uon concenserit, *ibid.*